Vũ Xuân Thịnh

MỘT SỐ KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-UBND ngày /3/2024 của UBND huyện)

1. Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 20 năm chia tách, thành lập tỉnh (01/01/2004 - 01/01/2024)!
2. Lai Châu - 20 năm đổi mới và phát triển!
3. Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Giáp Thìn 2024!
4. Nhiệt liệt chào mừng 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930 - 3/2/2024)!
5. Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của Cách mạng Việt Nam!
6. Chủ nghĩa Mác-Lênin và tư tưởng Hồ Chí Minh là nền tảng tư tưởng, kim chỉ nam cho hành động của Đảng Cộng sản Việt Nam!